РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

XLVII ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	15 сентября 2021 года
	IV-№ 47-10

О дате проведения очередного Президиума поселкового Совета депутатов
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов С.А. Домбрована о дате проведения очередного Президиума поселкового Совета депутатов, руководствуясь статьями 77 Регламента поселкового Совета депутатов, утвержденного решением поселкового Совета депутатов от 18.12.2007 № 2-5 (с последующими изменениями и дополнениями), Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1.
Назначить дату проведения очередного заседания XLVIII Президиума поселкового Совета депутатов на очередной сессии поселкового Совета депутатов.
2.
Настоящее Решение вступает в силу с даты принятия.

3.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван